



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kloss Hold Denmark ApS

Terminalgade 2, 2. opg., 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 50 03 64

Årsrapport

26. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Petter Riise Boske
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloss Hold Denmark ApS Terminalgade 2, 2. opg. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 50 03 64
	Regnskabsår: 26. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Petter Riise Boska
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Sales Group Scandinavia Norway AS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formidling af finansielle produkter samt management af reklamer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022.306 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.209 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/2 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.022.306
1 Personaleomkostninger	-499.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464
Driftsresultat	522.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.932
Resultat før skat	510.734
3 Skat af årets resultat	-112.525
Årets resultat	398.209
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	398.209
Disponeret i alt	398.209



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.094</u>
Deposita	61.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.459</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.389
Andre tilgodehavender	383.874
Periodeafgrænsningsposter	38.340
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.603</u>
Likvide beholdninger	<u>315.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.477.585</u>
Aktiver i alt	<u>1.557.044</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	398.209
Egenkapital i alt	448.209
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	919
Hensatte forpligtelser i alt	919
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.556
Selskabsskat	111.606
Anden gæld	164.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.916
Gældsforpligtelser i alt	1.107.916
Passiver i alt	1.557.044
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	



Noter

	26/2 2016 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	418.410
Andre omkostninger til social sikring	7.100
Personalemkostninger i øvrigt	73.666
	<u>499.176</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	11.932
	<u>11.932</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	111.606
Årets regulering af udskudt skat	919
	<u>112.525</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	18.558
Kostpris 31. december 2016	<u>18.558</u>
Årets afskrivninger	-464
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>18.094</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. februar 2016	50.000
	<u>50.000</u>



Noter

31/12 2016

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

398.209

398.209

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på 72 t.kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har ikke øvrige eventualforpligtelser.


